
• DOHOL olağanüstü genel kurul toplantısı 
bugün gerçekleşecek.

• ALFAS ve EPLAS bedelsiz sermaye artırımları 
bugün gerçekleşecek

Küresel çapta haftanın ilk bölümünde önemli bir 
veri akışı bulunmazken, küresel risk iştahı 
haftaya güç kazanımıyla başladı. Buna karşın 
Fed’e ilişkin belirsizlikler gündemdeki yerini 
koruyor. Fed’in yıl sonuna kadar bir faiz 
artırımına daha gitmesi %50’nin üzerinde bir 
ihtimalle fiyatlanırken, bu hafta perşembe günü 
ABD’de açıklanacak kişisel tüketim harcamaları 
ile cuma günkü tarım dışı istihdam verisi Fed’e 
ilişkin beklentiler ve risk iştahının seyri üzerinde 
belirleyici olacaktır. Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası (TCMB), KKM’den vadeli TL mevduata 
geçiş hedefleriyle ilgili olarak bankalara 
uygulama talimatını gönderdi ve gerçek kişi 
dönüşüm hesaplarında %5 olan geçiş hedefi 
%10’a yükseltildi. 

Ağustos ayının ilk yarısında sıkılaşma ve Çin 
ekonomisine ilişkin endişelerle satıcılı bir 
fiyatlamanın öne çıktığı küresel hisse 
piyasalarında ağustos ayının ikinci yarısında ise 
dalgalı bir seyirle birlikte toparlanma çabası öne 
çıkıyor. Küresel piyasalar yeni haftaya pozitif bir 
başlangıç yaparken, haftanın ikinci bölümündeki 
veri akışları fiyatlamalar üzerinde etkili olacaktır. 
Cuma gününün ardından dün de yükselişlerin 
etkisini sürdürdüğü BIST-100 Endeksi tarihi 
zirvesini yeniledi. ABD borsaları günü 
yükselişlerle tamamlarken, ABD vadelilerinde bu 
sabah hafif alıcılı bir seyir etkili oluyor. Asya 
piyasalarında genel olarak yeşil bir renk hâkim. 
Avrupa vadelileri ve CFD kontratları hafif alıcılı 
açılışlara işaret ediyor. BIST- 100 Endeksi’nin 
güne hafif alıcılı bir açılışla başlamasını 
bekliyoruz.

• Borsa İstanbul, pay piyasası fiyat adımı ve 
kotasyon aralıkları ile borsa yatırım fonları açılış 
seansı uygulanmasına yönelik değişikliğe 
gidildiğini açıkladı. Yapılan duyuruda 09.40 – 
09.56 arası emir toplama ve 09.56 – 10.00  
saatleri  arasında  eşleştirme  seanslarından  
oluşan  bir  açılış  seansı ilave  edildiği belirtildi. 
Fiyat adımları da yeniden düzenlendi. 

• Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, sosyal 
medyadan yaptığı açıklamasında 2024 yılında 
dezenflasyon ve ekonomide yapısal 
dönüşümüm hız kazanacağını ve iç talebin 
yavaşlayacağı bir döneme girileceğini belirtti. 

• TCMB Başkanı Hafize Gaye Erkan, enflasyon 
raporu toplantısında paylaşılan yol haritasının 
kademeli ve kararlı adımlarla uygulamaya 
devam ettiğini ifade etti. 

• Türkiye Beyaz Eşya Sanayicileri Derneği, beyaz 
eşya iç satışlarının temmuz ayında bir önceki 
yılın aynı atına göre %44 artışla 885 bin 848 
adet gerçekleştiğini ve temmuzda beyaz eşya 
üretiminin de yıllık %17 artışla 2 milyon 430 bin 
adet olduğunu açıkladı.
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Gündem

Saat Veri Beklenti Önceki

10:00 Türkiye, Ekonomik Güven Endeksi 99,3

10:00 Türkiye, Dış Ticaret Dengesi -5,16 Mlr $

17:00 ABD, Conference Board Tüketici Güveni 116,0 117,0

17:00 ABD, İş İmkanları ve Personel Değişimi 9,58 Milyon

Önemli Haberler

Piyasa Beklentisi

Ekonomik Takvim

Tedbir Kararları
• FZLGY payları, VBTS kapsamında 28/09/2023 

seans sonuna kadar açığa satışa ve kredili 
işlemlere konu edilemeyecektir.

Hak Kullanımları



KAP Haberleri

☼ Seans içerisinde açıklanan haberler
☾ Seans sonrası açıklanan haberler

KAP Haberleri
• ☾ AKFGY, bağlı ortaklığı Akfen GT’nin Kıbrıs’taki 

otelinin Merit Kıbrıs’a devir işlemi doğrultusunda 
aldığı, Akfen GT’nin özel amaçlı şirket haline 
getirilerek devrin hisse devri şeklinde 
gerçekleştirilmesi kararı için Akfen GT'nin 
bünyesinde sadece otel kalacak şekilde bölünme 
işlemlerini tamamladı ve şirketin diğer duran 
varlıklarını yeni kurulan bağlı ortaklıklarına 
devretti. (P.Değ: 5,6 Milyar TL, F/K: 2,3)

• ☼ ALMAD, Tekirdağ’da maden sahası bölgesinde 
bulunan 6.656 m2 tarla niteliğindeki arsayı 
1.797.004 TL peşin bedelle satın alma kararı aldı. 
(P.Değ: 2,5 Milyar TL, F/K: 14,4)

• ☼ ASELS, uluslararası bir müşterisiyle BAYKAR ile 
Akıncı platformlarında kullanılmak üzere 
35.580.000 ABD Doları tutarında TOLUN güdümlü 
mühimmat ihracat sözleşmesi imzaladı. Şirketin 
son 4 çeyrek hasılatı 42,5 Milyar TL’dır. (P.Değ: 
179,5 Milyar TL, F/K: 13,3)

• ☾ DIRIT, geçmişten kalan Isparta fabrikasındaki 
elektrik borçlarını Salix Yatırım Holding A.Ş. den 
sağlanan sermaye avansı ile kapattı. Fabrika  
binasının elektrik tedariği için ilgili OSB’den talep 
edilen güvence bedeli, ŞEKERBANK T.A.Ş den 
alınan 190.000 TL değerinde kesin ve süresiz 
teminat mektubuyla yerine getirildi. (P.Değ: 0,1 
Milyar TL, F/K: 4,5)

• ☾ DIRIT, battaniye üretimi için Gaziantep’te 
bulunan bir iplik tedarikçisi ile hammadde tedarik 
sözleşmesi imzaladı.

• ☾ DIRIT, Dicle Kalkınma Ajansı gözetiminde Siirt’te 
yatırım teşvik bölgesi sınırları içerisindeki 
taşınmaz üzerinde tekstil imalatı amacıyla ilgili 
belediye başkanlığıyla 10 yıl süreli kiralama 
sözleşmesi imzaladı.

• ☼ EUPWR, Kosova Elektrik Dağıtım Şirketi'ne 
vergiler hariç 849.600 Euro tutarında ‘'Metal Clad 
ve Modüler Hücre'' satışı gerçekleştirdi. (P.Değ: 
42,1 Milyar TL, F/K: 43,9)

• ☼ KAYSE, 03.08.2023 tarihli yönetim kurulu kararı 
doğrultusunda aldığı 2 taksit ile toplam 0,26 TL 
nakit temettü dağıtma kararını 28.08.2023 tarihli 
genel kurulunda onayladı. (P.Değ: 34,7 Milyar TL, 
F/K: 8,4)

• ☾ KUYAS, holdingleşme yoluyla büyüme amacıyla, 
gayrimenkul portföyünün bir kısmını devretmek 
üzere %100 iştirak edeceği yeni bir GYO şirketi 
kurma ve iştirak modeliyle kısmi bölünme kararı 
aldı. (P.Değ: 4,5 Milyar TL, F/K: 16,3)
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• ☾ MIATK, bağlı ortaklığı Enerjey Enerji, 
depolamalı elektrik üretim tesisi ve girişim 
projelerinin geliştirilmesi amacıyla 4 adet %100 
bağlı şirket kurulumu için başvuruda bulundu. 
Akabinde depolamalı GES önlisans 
başvurularının yapılacağını açıkladı. (P.Değ: 9,2 
Milyar TL, F/K: 22,5)

• ☾ SKTAS, Aydın’daki 19.420 m² kullanılmayan ve 
2.500.000 ABD Doları bedelle devredilmesi 
planlanan arsayı 65.974.250 TL bedelle 
devrederek tutarı peşin olarak tahsil etti. Satış 
bedelinden 1,1 Milyon Euro tutarında kredi 
kapatılacağını ve kalan tutarın işletme sermayesi 
ihtiyacına yönelik kullanılacağını açıkladı. (P.Değ: 
1,2 Milyar TL)

• ☾ SOKE, Konya’daki GES projesi için ilgili 
bakanlığa yaptığı başvuru sonucunda ÇED 
olumlu kararı aldı. (P.Değ: 8,5 Milyar TL, F/K: 32,2)

• ☾ YYLGD, Eskişehir’deki 10 MW’lık GES projesi 
için ilgili bakanlığa yaptığı başvuru sonucunda 
ÇED olumlu kararı aldı. (P.Değ: 25,1 Milyar TL, F/K: 
21,3)

*Bütendeki haberler, Kamuyu Aydınlatma Platformu’na saat 
08:30’a kadar gelen haberleri kapsamaktadır.
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Haftaya yükselişle başlayan ve tarihi zirvesini 
8.009 puana taşıyan BIST-100 Endeksi dün günü 
%2,92 oranında değer kazanımıyla 7.942 
puandan tamamladı. 

Son haftalarda güçlü bir direnç olarak çalışan 
7.800 – 7.900 bölgesi üzerinde günlük kapanışın 
gerçekleştiği endekste teknik görünüm yeniden 
güç kazandı. Psikolojik açıdan önem taşıyan 
8.000 puan üzerindeki tutunmalarda 
yükselişlerin ve zirve yenilemelerinin devamı 
beklenebilir. Bu durumda 8.090 ve 8.170 pivot 
seviyeleri kısa vadeli ilk direnç noktaları olup, 
devamında 8.300 seviyesine doğru yükselişler 
yaşanabilir. 8.000 puan üzerinde tutunmanın 
sağlanamaması ve 7.900 – 7.800 bölgesi altına 
sarkılması halinde satışlar hız kazanabilir. Bu 
durumda 7.700 ve 7.600 seviyeleri tekrar 
gündeme gelebilir. 

Ağustos Vadeli Endeks30 sözleşmesi gün içerisinde 
8.344 – 8.612 seviyeleri arasında hareket ederek 
günü %2,63 oranında yükselişle 8.533 seviyesinden 
tamamladı. Akşam seans kapanışı da 8.544 
puandan gerçekleşti. 

Cuma günkü alımların ardından yeni haftaya da 
yükselişle başlayan sözleşmede kısa vadeli teknik 
görünüm yeniden güç kazandı. Kısa vadede 8.550 
üzerindeki tutunmalarda zirve seviyesinin 
bulunduğu 8.655 ilk direnç noktası olup, zirvenin 
aşılması durumunda 8.700 ve 8.800 seviyelerine 
doğru yükselişler hız kazanabilir. Sözleşmede 
yükselişlerin devamlılığı açısından 8.500 – 8.470 
bölgesi üzerinde kalıcılığın korunması önem 
taşırken, bu bölge altına sarkmalarda 8.400 ve 
8.300 seviyeleri tekrar test edilebilir. 8.300 altındaki 
kapanışlarda satışlar hız kazanabilir. 

ARDYZ
Kısa vadeli ortalamalarının üzerinde 
fiyatlanan hisse pazartesi günü 
16,90 direncinin üzerinde 17,03 
TL’den güçlü bir kapanış sergiledi. 
17,28 seviyesi üzerindeki 
tutunmalarda yükselişler güç 
kazanabilir.   

Hedef Fiyat: 17,55 TL, 17,89 TL
Zarar Kes: 16,50 TL

KCHOL 
KCHOL hissesi dün günü yükselişle 
141,00 TL'den tamamladı. 
Hissenin kısa vadeli ortalamaları 
üzerinde kapanış yapmasını 
olumlu değerlendiriyoruz. 137,00 
TL üzerinde kalıcılık sağlayabilirse 
yükselişin devamı beklenebilir.

Hedef Fiyat: 145,20 TL, 148,00 TL
Zarar Kes: 136,80 TL

ASELS
ASELS hissesinde yurt içindeki 
pozitif havanın desteğiyle dün 
yükselişler kaydedildi ve kısa vadeli 
ortalamalar üzerinde 39,36 TL'den 
kapanış gerçekleşti. Hissede 38,40 
TL üzerinde kalıcılık korunduğu 
sürece yükselişlerin devamı 
beklenebilir. 

Hedef Fiyat: 40,52 TL, 41,32 TL
Zarar Kes: 38,20  TL
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*Hacim değişimleri son 3 aylık ortalamaya 
göre hesaplanmıştır.

BIST
Kapanış 

28.08.2023

Değişim 

(%)

Yılbaşı Değişim 

(%)

BIST 100 7.942 2,92 44,16

BIST 30 8.537 3,28 43,60

BIST Banka 7.525 2,20 49,67

BIST Sanayi 12.552 2,97 40,96

BIST 30 Yakın Vade 8.533 2,63

Yurt Dışı Piyasalar
Veri 

(08:45)

Değişim 

(%)

Yılbaşı Değişim 

(%)

Dow Jones 34.560 0,62 4,26

S&P 500 4.433 0,63 15,47

NASDAQ 13.705 0,84 30,94

Almanya DAX 15.793 1,03 13,42

Fransa CAC 40 7.325 1,32 13,14

İngiiltere FTSE 100 7.339 0,07 -1,52

NIKKEI 225 32.274 0,32 23,68

Shangai Comp 3.129 0,98 1,29

Hang Seng 18.467 1,85 -6,64

Tahvil Piyasaları
Veri 

(08:45)

Değişim 

(bps)

Yılbaşı Değişim 

(bps)

Türkiye 2 Yıllık 21,56 -32,0 1159,0

Türkiye 10 Yıllık 19,29 34,0 946,0

ABD 2 Yıllık 5,00 -0,9 57,6

ABD 10 Yıllık 4,19 -1,3 31,1

Almanya 2 Yıllık 3,07 2,6 34,2

Almanya 10 Yıllık 2,58 2,0 1,0

Döviz Piyasaları
Veri 

(08:45)

Değişim 

(%)

Yılbaşı Değişim 

(%)

USD/TRY 26,53 0,14 41,79

EUR/TRY 28,71 0,17 43,35

GBP/TRY 33,46 0,25 47,87

EUR/USD 1,08 0,03 1,14

USD/JPY 146,52 -0,01 11,86

Dolar Endeksi (DXY) 103,95 0,03 0,41

Emtia
Veri 

(08:45)

Değişim 

(%)

Yılbaşı Değişim 

(%)

Altın ($/ons) 1.924,23 0,21 5,52

Gram Altın (TL) 1.641,11 0,35 49,62

Gümüş ($/ons) 24,32 0,37 1,65

Brent ($/varil) 83,81 -0,06 -0,61

BIST100 

Yükselenler
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

Hacim 

(Mln TL)

YYLGD 23,10 10,00% 533,56

TMSN 96,80 10,00% 474,75

ALFAS 956,20 10,00% 736,12

TUPRS 146,80 9,96% 9.701,92

ISCTR 20,42 9,31% 10.955,21

ULUUN 38,58 8,37% 388,95

THYAO 256,00 7,56% 12.255,99

ISGYO 19,79 7,55% 737,47

BAGFS 31,40 7,24% 174,22

TAVHL 128,70 6,36% 797,41

BIST100 

Düşenler
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

Hacim 

(Mln TL)

KLRHO 21,50 -3,67% 68,24

ULKER 58,55 -2,17% 916,18

TTRAK 803,00 -1,80% 476,41

BERA 13,49 -1,68% 168,98

AYDEM 18,99 -1,61% 248,20

TTKOM 26,64 -1,48% 4.489,12

KCAER 22,16 -1,16% 378,82

EKGYO 8,54 -1,16% 2.728,80

HEKTS 25,40 -0,86% 1.498,26

GARAN 52,75 -0,75% 3.090,94

BIST100 Hacmi 

Artanlar

Hacim 

Değişim
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

SISE 247,6% 53,35 4,00

GWIND 188,1% 26,90 4,26

ISCTR 168,7% 20,42 9,31

ISGYO 139,8% 19,79 7,55

ZOREN 136,8% 4,85 -0,41

BIST100 Hacmi 

Azalanlar

Hacim 

Değişim 
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

ERBOS -55,9% 151,40 0,73

KLRHO -50,1% 21,50 -3,67

GSDHO -49,8% 4,46 0,90

OTKAR -43,1% 353,70 0,48

ALFAS -40,4% 956,20 10,00

Fon adı BİRİNCİ HİSSE SENEDİ FONU Fon adı BİRİNCİ SERBEST FON Fon adı PARA PİYASASI FONU

Fon Kodu PPB Fon Kodu PPS Fon Kodu PJL

Birim Pay Fiyatı 4,770329 Birim Pay Fiyatı 1,310841 Birim Pay Fiyatı 1,489235

2023 yılı başından bu yana getiri 56,77% Halka Arz  Getiri (11.05.2022) 31,08% Yıllıklandırılmış  Getiri 29,34%

Fon Alış Valörü T+1 Fon Alış Valörü T+1 Fon Alış Valörü T+0

Fon Satış Valörü T+2 Fon Satış Valörü T+2 Fon Satış Valörü T+0

PHİLİLİP PORTFÖY FONLARI



29 Ağustos 2023

Destek 1 Destek 2 Destek 3 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3 Destek 1 Destek 2 Destek 3 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 104,30 101,10 99,50 107,50 105,90 109,10 110,70 113,90 KARSN 11,63 11,48 11,28 11,78 11,83 11,98 12,18 12,33

AGHOL 207,27 203,53 200,07 211,00 210,73 214,47 217,93 221,67 KCAER 21,61 21,05 20,01 22,16 22,65 23,21 24,25 24,81

AKBNK 29,39 28,97 28,23 29,80 30,13 30,55 31,29 31,71 KCHOL 138,43 135,87 134,13 141,00 140,17 142,73 144,47 147,03

AKFGY 4,28 4,24 4,16 4,32 4,36 4,40 4,48 4,52 KERVT 12,22 11,96 11,63 12,47 12,55 12,81 13,14 13,40

AKSA 75,93 74,97 73,73 76,90 77,17 78,13 79,37 80,33 KLRHO 20,90 20,30 19,10 21,50 22,10 22,70 23,90 24,50

AKSEN 38,00 37,64 37,14 38,36 38,50 38,86 39,36 39,72 KMPUR 76,87 75,73 73,97 78,00 78,63 79,77 81,53 82,67

ALARK 121,47 119,53 117,07 123,40 123,93 125,87 128,33 130,27 KONTR 282,73 276,97 269,83 288,50 289,87 295,63 302,77 308,53

ALBRK 4,03 3,97 3,88 4,10 4,12 4,18 4,27 4,33 KONYA 5993,47 5885,23 5747,47 6101,70 6131,23 6239,47 6377,23 6485,47

ALFAS 919,40 882,60 864,20 956,20 937,80 974,60 993,00 1029,80 KORDS 80,68 79,07 78,23 82,30 81,52 83,13 83,97 85,58

ALKIM 37,07 36,33 35,71 37,80 37,69 38,43 39,05 39,79 KOZAA 59,03 57,22 55,53 60,85 60,72 62,53 64,22 66,03

ARCLK 155,67 153,03 149,87 158,30 158,83 161,47 164,63 167,27 KOZAL 26,74 26,24 25,66 27,24 27,32 27,82 28,40 28,90

ASELS 38,44 37,52 36,94 39,36 39,02 39,94 40,52 41,44 KRDMD 25,31 24,83 24,31 25,80 25,83 26,31 26,83 27,31

ASUZU 230,67 227,63 224,17 233,70 234,13 237,17 240,63 243,67 KZBGY 22,08 21,56 20,82 22,60 22,82 23,34 24,08 24,60

AYDEM 18,57 18,16 17,41 18,99 19,32 19,73 20,48 20,89 MAVI 104,20 101,50 99,60 106,90 106,10 108,80 110,70 113,40

BAGFS 30,00 28,60 27,74 31,40 30,86 32,26 33,12 34,52 MGROS 335,20 331,00 325,90 339,40 340,30 344,50 349,60 353,80

BASGZ 18,12 17,92 17,69 18,32 18,35 18,55 18,78 18,98 ODAS 12,35 12,14 11,86 12,56 12,63 12,84 13,12 13,33

BERA 13,32 13,15 12,81 13,49 13,66 13,83 14,17 14,34 OTKAR 348,80 343,90 337,80 353,70 354,90 359,80 365,90 370,80

BIMAS 252,13 248,27 241,33 256,00 259,07 262,93 269,87 273,73 OYAKC 61,12 59,83 58,87 62,40 62,08 63,37 64,33 65,62

BIOEN 19,39 19,04 18,73 19,75 19,70 20,05 20,36 20,71 PETKM 19,87 19,57 19,16 20,16 20,28 20,58 20,99 21,29

BRYAT 1930,00 1905,00 1860,00 1955,00 1975,00 2000,00 2045,00 2070,00 PGSUS 866,70 841,40 825,80 892,00 882,30 907,60 923,20 948,50

BUCIM 7,88 7,78 7,66 7,99 8,00 8,10 8,22 8,32 PSGYO 7,73 7,52 7,26 7,95 7,99 8,20 8,46 8,67

CCOLA 379,33 370,37 362,53 388,30 387,17 396,13 403,97 412,93 SAHOL 60,60 59,40 58,60 61,80 61,40 62,60 63,40 64,60

CEMTS 11,72 11,47 11,13 11,96 12,06 12,31 12,65 12,90 SASA 51,92 51,23 50,17 52,60 52,98 53,67 54,73 55,42

CIMSA 187,13 184,87 181,43 189,40 190,57 192,83 196,27 198,53 SELEC 61,02 60,18 58,87 61,85 62,33 63,17 64,48 65,32

DOAS 274,47 270,93 264,97 278,00 280,43 283,97 289,93 293,47 SISE 52,18 51,02 49,53 53,35 53,67 54,83 56,32 57,48

DOHOL 13,82 13,47 13,24 14,17 14,05 14,40 14,63 14,98 SKBNK 4,06 3,99 3,91 4,13 4,14 4,21 4,29 4,36

ECILC 48,72 48,21 47,39 49,24 49,54 50,05 50,87 51,38 SMRTG 75,55 73,55 69,90 77,55 79,20 81,20 84,85 86,85

EGEEN 6906,00 6672,00 6469,00 7140,00 7109,00 7343,00 7546,00 7780,00 SNGYO 3,10 3,07 3,01 3,14 3,16 3,19 3,25 3,28

EKGYO 8,43 8,31 8,16 8,54 8,58 8,70 8,85 8,97 SOKM 57,12 56,23 55,27 58,00 58,08 58,97 59,93 60,82

ENJSA 49,67 48,63 46,72 50,70 51,58 52,62 54,53 55,57 TAVHL 123,83 118,97 116,03 128,70 126,77 131,63 134,57 139,43

ENKAI 31,53 31,29 30,97 31,78 31,85 32,09 32,41 32,65 TCELL 57,72 56,63 54,92 58,80 59,43 60,52 62,23 63,32

ERBOS 150,20 149,00 146,80 151,40 152,40 153,60 155,80 157,00 THYAO 244,87 233,73 227,67 256,00 250,93 262,07 268,13 279,27

EREGL 43,51 43,23 42,67 43,80 44,07 44,35 44,91 45,19 TKFEN 44,41 43,71 43,15 45,10 44,97 45,67 46,23 46,93

EUREN 20,75 20,15 19,33 21,34 21,57 22,17 22,99 23,59 TKNSA 24,79 24,45 23,93 25,14 25,31 25,65 26,17 26,51

FENER 91,00 87,75 85,75 94,25 93,00 96,25 98,25 101,50 TMSN 93,03 89,27 87,38 96,80 94,92 98,68 100,57 104,33

FROTO 858,60 844,70 833,20 872,50 870,10 884,00 895,50 909,40 TOASO 265,57 263,03 259,67 268,10 268,93 271,47 274,83 277,37

GARAN 51,68 50,62 48,93 52,75 53,37 54,43 56,12 57,18 TSKB 7,10 6,98 6,75 7,22 7,33 7,45 7,68 7,80

GENIL 65,70 64,60 62,65 66,80 67,65 68,75 70,70 71,80 TTKOM 26,17 25,71 24,97 26,64 26,91 27,37 28,11 28,57

GESAN 91,53 89,07 85,33 94,00 95,27 97,73 101,47 103,93 TTRAK 795,03 787,07 772,43 803,00 809,67 817,63 832,27 840,23

GLYHO 12,48 12,34 12,11 12,62 12,71 12,85 13,08 13,22 TUKAS 9,48 9,28 9,06 9,68 9,70 9,90 10,12 10,32

GSDHO 4,38 4,30 4,17 4,46 4,51 4,59 4,72 4,80 TUPRS 139,40 132,00 128,30 146,80 143,10 150,50 154,20 161,60

GUBRF 310,33 307,57 302,43 313,10 315,47 318,23 323,37 326,13 TURSG 27,44 26,88 26,36 28,00 27,96 28,52 29,04 29,60

GWIND 26,40 25,90 25,22 26,90 27,08 27,58 28,26 28,76 ULKER 57,28 56,02 53,73 58,55 59,57 60,83 63,12 64,38

HALKB 13,44 13,28 13,06 13,60 13,66 13,82 14,04 14,20 ULUUN 36,92 35,26 34,34 38,58 37,84 39,50 40,42 42,08

HEKTS 25,09 24,77 24,17 25,40 25,69 26,01 26,61 26,93 VAKBN 13,58 13,36 13,02 13,80 13,92 14,14 14,48 14,70

IPEKE 44,92 44,30 43,12 45,54 46,10 46,72 47,90 48,52 VESBE 16,67 16,33 16,05 17,00 16,95 17,29 17,57 17,91

ISCTR 19,83 19,25 18,89 20,42 20,19 20,77 21,13 21,71 VESTL 64,33 62,77 60,93 65,90 66,17 67,73 69,57 71,13

ISDMR 40,41 39,91 38,99 40,90 41,33 41,83 42,75 43,25 YKBNK 16,48 16,28 15,91 16,67 16,85 17,05 17,42 17,62

ISGYO 19,23 18,66 18,21 19,79 19,68 20,25 20,70 21,27 YYLGD 22,29 21,47 21,07 23,10 22,69 23,51 23,91 24,73

IZMDC 7,52 7,33 7,10 7,72 7,75 7,94 8,17 8,36 ZOREN 4,77 4,70 4,54 4,85 4,93 5,00 5,16 5,23
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Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 
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RSI StochS MACD CCI

AEFES KARSN

AGHOL KCAER

AKBNK KCHOL

AKFGY KERVT

AKSA KLRHO

AKSEN KMPUR

ALARK KONTR

ALBRK KORDS

ALGYO KOZAA

ALKIM KOZAL

ARCLK KRDMD

ASELS KZBGY

ASUZU MAVI

AYDEM MGROS

BAGFS NTHOL

BASGZ ODAS

BERA OTKAR

BIMAS OYAKC

BIOEN PETKM

BRYAT PGSUS

BUCIM PSGYO

CCOLA SAHOL

CEMTS SASA

CIMSA SELEC

DOAS SISE

DOHOL SKBNK

ECILC SMRTG

EGEEN SNGYO

EKGYO SOKM

ENJSA TAVHL

ENKAI TCELL

ERBOS THYAO

EREGL TKFEN

EUREN TKNSA

FENER TMSN

FROTO TOASO

GARAN TSKB

GESAN TSPOR

GLYHO TTKOM

GSDHO TTRAK

GUBRF TUKAS

GWIND TUPRS

HALKB TURSG

HEKTS ULKER

IPEKE VAKBN

ISCTR VESBE

ISDMR VESTL

ISFIN YKBNK

ISGYO YYLGD

JANTS ZOREN
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